关于做好第十五届湖北省自然科学优秀论文
评审推荐工作的通知

校属各单位：

第十五届湖北省自然科学优秀学术论文评审工作已于2014年4月开始，为了做好我校学术论文的评审推荐工作，现将有关具体事项通知如下：
 一、申报条件
（一）内容范围：学术论文的内容应属于自然科学或自然科学与社会科学交叉的科学领域里在基础研究和应用研究方面的学术成果，必须具有科学性、创新性和探索性的特征，论点明确，论据可靠，论证严谨，结论正确。工作总结、考察报告、译文、科技专著、科普文章等，不属于申报范畴。
（二）时间范围：本届申报的论文须是2012年1月1日至2013年12月31日在公开出版的学术刊物上发表的论文。
二、申报要求
符合申报条件的论文，须由第一作者或通信作者提出申请，填写《市州优秀学术论文申报表》一份，连同论文全文一份，于5月25日前报学校科协（行政楼508室），再有学校科协统一报州科协学会部。按省评审委员会统一规定，申报论文的作者需缴纳评审费叁拾元，由州科协代收上缴。
三、论文奖励
对评出的优秀学术论文，由省人力资源和社会保障厅、省科技厅、省科协联合颁发优秀学术论文证书，可作为专业技术职务评审的依据之一。
附件:
      1、《湖北省自然科学优秀学术论文评审和奖励办法》
       2、

 HYPERLINK "http://www.hbkx.org.cn/webedit/UploadFile/201241191639963.doc" \t "_blank" 《市州优秀学术论文申报表

 HYPERLINK "http://www.eszkx.org.cn/uploadfile/2014/0404/20140404091633880.doc" 》
    以上附件请登录州科协网下载，网址为www.eszkx.org.cn。
                                            湖北民族学院科协
                                                        二〇一四年四月二十五日